_______________________________________
должность руководителя организации
_______________________________________
наименование организации
_______________________________________
инициалы и фамилия руководителя
от ____________________________________
инициалы и фамилия работника
_______________________________________
должность работника
_______________________________________
наименование структурного подразделения

Заявление

Прошу предоставить мне дополнительный отпуск за период работ с 25 мая 2018 годапо24 мая 2019 года продолжительностью _______ календарных дня с "___"_______ 2019 г.

_________________ 								________________
подпись работника   (дата)

[bookmark: _GoBack]

Согласен: ____________________________
 должность непосредственного руководителя	____________________
          подпись

"___"_________20___г.	________________________
           расшифровка подписи